
Katalog dražb dražba #26484 Pocítacové vybavenie - Súdne
likvidácie c. 21/2024 - Súd v Bolzane - Predaj 2

Zaciatok Fri 28/03/2025 ure 16:00
Koncano Tue 06/05/2025 ure 16:00

Varšcina: EUR 100,00

LOTES
#0: Kompletný Lót

EUR 1.688,00
#3: N. 4 Pocítacové stanice Lenovo Znamka: Lenovo

Rif: 2+

EUR 384,00
#4: N. 4 Pocítacové Stanice Kompletné - B Rif: 1+

EUR 384,00
#6: N. 3 Pocítacové Stanice Kompletné Rif: 5+

EUR 288,00
#7: N. 2 Prenosni Racunalniki in N. 3 Mobilni
Telefoni

Rif: 20+

EUR 272,00
#9: Plotter, Rezací stroj a Kancelárske potreby Rif: 31+

EUR 360,00

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 01/05/2025 ure 06:47 page 1


